
Nonšalantní Bonviván

Xavier Baumaxa

1. Jsem nedochvilný přítel, letní balič turistů,
   vlna omývá mou hřídel, tu pak vrážím do tvých snů.

2. Jsem přítel nedochvilný, dívky na mne čekají,
   hltají můj pohled vilný, poté se mnou potají.

R: V stínu pinií mne vypijí mezi podpapíráky,
   létem báječným zahýbají, zahýbám s nimi taky.

3. Jsem nedochvilný přítel, dívky měnit nestačím,
   omluvou mou je má tíseň, při níž nespím, nesvačím,
   v létě všechno se mi líbí - teplá voda, teplý vzduch.
   Po kavárnách vysedávám s dívkou kterou stvořil bůh.

   Štíhlou linií tvých boků sám se proplétám
   avšak, kývnou přátelé, já neváhám, včas přelétám
   k těm....

R: Co v stínu pinií mne vypijí mezi podpapíráky,
   létem slunečným se protančím,
   zastaví mne až mraky, zastaví mne až mraky...

___________________________________
Melodie sloka
___________________________________
e|-0-0-0---0-0-------------0-0-3---
h|-1-1-1---0-0-------------1-1-3---
g|-0-0-0---0-0-----7-7-7---0-0-0---
d|-----------------7-7-7-----------
a|3---3--32---2-765---5--53---2--02
E|--3---3---0--0----5---5---3---3--

Melodie refren
___________________________________
e|-0-0-0-0-0-0-0-0-1-1-1-1-0-0----- 

h|-1-1-1-1-0-0-0-0-1-1-1-1-1-1----- 
g|-2-2-2-2-0-0-0-0-2-2-2-2-0-0----- 
d|-----------------------------532-  
a|0---0---2---2---3---3---3-------5
E|--0---0---0---0---1---1---3-3---- 

https://www.youtube.com/watch?v=bpe1AjjR7QQ

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

